
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Paulo Ramos 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

HOMOLOGAÇÃO .................................................................01 
  
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS - MA 

REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL 016/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE UTENSILIOS 

DOMÉSTICOS PARA COPA E COZINHA. AMPARO 

LEGAL: LEIS 10.520/2002 e 8.666/93 E SUAS POSTERIORES 

ALTERAÇÕES;VALOR TOTAL R$ 315.600,00 (trezentos e 

quinze mil  seiscentos reais) O prefeito Municipal de Paulo 

Ramos - Ma, no uso de suas atribuições legais, considerando o 

teor do relatório final e Conclusivo da Comissão Permanente de 

Licitações e do parecer da assessoria jurídica desta Prefeitura, 

referente ao PREGÃO PRESENCIAL acima citado e 

considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente 

ao referido processo: RESOLVE: 1º) HOMOLOGAR a 

deliberação do Pregoeiro Municipal e Comissão Apuradora, em 

favor da Empresa DISTRIBUIDORA SENECA LTDA - ME, 

Localizada na Rua Rua Oscar Barros nº 13, São Cristovão, 

São Cristovão – São Luis – Ma, CEP: 650099-110 CNPJ: 

00.941.145/0003-59, obedecendo ao critério de Menor Preço por 

Itém. Paulo Ramos - Ma, 07 de Junho de 2017.DEUSIMAR 

SERRA SILVA, Prefeito Municipal 

 

  

 

 

EDIÇÃO 132 ANO V  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  SEXTA -  FEIRA 07 DE JULHO DE 2017 PAG 01/02 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua Desembargador Sarney nº03 

Paulo Ramos  - MA 

 

SITE 

www.pauloramos.ma.gov.br 
 

DEUSIMAR SERRA SILVA  
Prefeito Municipal 

 

VERA LUCIA DE VASCONCELOS SILVA 

Secretaria de Administração 

http://www.pauloramos.ma.gov.br/

